TOTAL DA RECEITA 

RS 
419.320,00 
16.500 00 

4.593.050,00 
4.840,00 

-279.950,0Q 
4.753.760,00 

423.500 00. 

786.500,00 
1.2 l 0.000,00 
5.963. 760,00 

Art. 3º. A De pesa do Poder Legislativo discriminada pelos anexos integrantes desta Lei, é 
fixada em R$ 190.000,00 (Cento e Noventa Mil Reais) em bediencia ao Art. 29 - A da 

onstituição Federal. 

Art. 4°. Â De pesa do Poder E ccutlvo, também discriminada pelo ' ane os integrantes desta 
Lei, é fixada em R$ 5.773.760,00 (Cinco MiJhõcs, Setcccnto e Setenta e Três MJI e etccento e

[...]

Prefeitura Muni ipaJ de Pacaraima 
Fundo Municipal de Trabalho Promoção ocial e Fundo Nacional do Desenvolvimento do 
Ensino Fundamental - FUNDEF, com os valores de R$ 4.477.360 00 (Quatro Milhões 
Quatrocentos e Setenta e ete Mil e Trezento e Sessenta Reais), RS 589.050,00 (Quinhentos e 
Oitenta e Nove Mil e Cinqüenta Reais) R 707.350,00 (Setecentos e Sete Mil, Trezentos e 
Cinqüenta Reais) respectivamente. 

Art. º. A Despesa total, no valor de R$ 5.963.760,00 (Cinco Milhões, ovecento e 
· eota e Trê Mil, e etecento e Se senta Reais) é fixada s gundo adi criminaçã con tanle do 

anexo II confonne o s guinte de dobramento: 

I - POR FUNÇÕE